
個人総合競技
順位 選　手　名 よ み が な 学　校　名 学年 得点

優勝 内 田 琴 菜 うちだ　ことな 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 6 1,660

二等 深 津 瑠 月 ふかつ　るる 浜 松 市 立 新 津 小 学 校 5 1,650

二等 宮 﨑 奏 佑 みやざき　そうすけ 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 6 1,640

二等 鈴 木 愛 未 すずき　まなみ 浜松市立神久呂小学校 5 1,510

二等 大 野 佳 穂 おおの　かほ 浜 松 市 立 新 津 小 学 校 6 1,370

二等 夏 目 結 衣 なつめ　ゆい 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 5 1,360

二等 松 山 紗 夕 まつやま　さゆ 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 6 1,340

二等 疋 田 夢 瑠 ひきだ　ゆめる 湖 西 市 立 新 居 小 学 校 6 1,330

三等 神 田 一 成 かんだ　いっせい 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 5 1,310

三等 加 茂 璃 亜 奈 かも　りあな 浜 松 市 立 富 塚 小 学 校 6 1,300

三等 富 士 田 真 織 ふじた　まおり 静岡大学附属浜松小学校 5 1,290

三等 松 田 結 愛 まつだ　ゆな 浜 松 市 立 広 沢 小 学 校 6 1,290

三等 寺 田 新 菜 てらだ　にいな 浜 松 市 立 篠 原 小 学 校 6 1,270

三等 加 藤 優 亜 かとう　ゆうあ 浜 松 市 立 篠 原 小 学 校 6 1,260

三等 鈴 木 颯 斗 すずき　はやと 浜 松 市 立 瑞 穂 小 学 校 6 1,200

三等 岡 本 眞 依 おかもと　まい 浜 松 市 立 新 津 小 学 校 6 1,200

三等 中 村 埜 乃 なかむら　のの 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 5 1,200

三等 船 井 理 玖 ふない　りく 浜 松 市 立 篠 原 小 学 校 6 1,170

三等 小 林 怜 捺 こばやし　れいな 浜松市立神久呂小学校 5 1,170

三等 河 﨑 凜 かわさき　りん 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 5 1,160

個人総合競技　　学年別順位
５年生
順位 選　手　名 よ み が な 学　校　名 学年 得点

１位 深 津 瑠 月 ふかつ　るる 浜 松 市 立 新 津 小 学 校 5 1,650

２位 鈴 木 愛 未 すずき　まなみ 浜松市立神久呂小学校 5 1,510

３位 夏 目 結 衣 なつめ　ゆい 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 5 1,360

４位 神 田 一 成 かんだ　いっせい 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 5 1,310

５位 富 士 田 真 織 ふじた　まおり 静岡大学附属浜松小学校 5 1,290

６位 中 村 埜 乃 なかむら　のの 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 5 1,200

７位 小 林 怜 捺 こばやし　れいな 浜松市立神久呂小学校 5 1,170

８位 河 﨑 凜 かわさき　りん 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 5 1,160

９位 杉 山 理 斗 すぎやま　りと 浜 松 市 立 篠 原 小 学 校 5 1,080

１０位 土 屋 真 奈 つちや　まな 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 5 1,080

6年生
順位 選　手　名 よ み が な 学　校　名 学年 得点

１位 内 田 琴 菜 うちだ　ことな 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 6 1,660

２位 宮 﨑 奏 佑 みやざき　そうすけ 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 6 1,640

３位 大 野 佳 穂 おおの　かほ 浜 松 市 立 新 津 小 学 校 6 1,370

４位 松 山 紗 夕 まつやま　さゆ 浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校 6 1,340

５位 疋 田 夢 瑠 ひきだ　ゆめる 湖 西 市 立 新 居 小 学 校 6 1,330

６位 加 茂 璃 亜 奈 かも　りあな 浜 松 市 立 富 塚 小 学 校 6 1,300

７位 松 田 結 愛 まつだ　ゆな 浜 松 市 立 広 沢 小 学 校 6 1,290

８位 寺 田 新 菜 てらだ　にいな 浜 松 市 立 篠 原 小 学 校 6 1,270

９位 加 藤 優 亜 かとう　ゆうあ 浜 松 市 立 篠 原 小 学 校 6 1,260

１０位 鈴 木 颯 斗 すずき　はやと 浜 松 市 立 瑞 穂 小 学 校 6 1,200

団体総合競技
順位 得点

優勝 4,660

二等 4,220

三等 3,810

三等 3,700

三等 3,570浜松市立神久呂小学校

浜 松 市 立 篠 原 小 学 校
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小学校の部　　

学　校　名

浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校

浜 松 市 立 新 津 小 学 校

小学校の部　　入賞校

浜 松 市 立 雄 踏 小 学 校


